2000, la Compañía aumenta el Capital en CUARENTA Y SIETE MIL 

Luxemburgo N54-101 y Holanda 

CAMISERIA INGLESA CIA. LTDA. 
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AL 31 de diciembre de 2018 

SETECIENTOS OCHO dólares americanos (47,708.00) con lo que asciende 
a CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHO DÓLARES AMERICANOS, 
(48.508.00) y Reforma Estatutos Dr. Alfonso Freire, Notario Décimo Cuarto 
del D.M., de Quito, aprobada por resolución No. 04.Q.1J.4158 de 25 de octubre 
de 2004, del Sr. intendente de Compañías de Quito, la Compañía aumenta el 
Capital en SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS 
DÓLARES (USD. $ 86.482.00) con lo que asciende a CIENTO QUINCE MIL 
DOLARES (USD $ 115,000.00) y Reforma los Estatutos. 

NOTA 2.- ADOPCIÓN DE LAS NIF PARA PYMES 

Mediante resolución 08.G.D5SC.010 del 20 de noviembre del 2008 publicada 
en el Registro Oficial No. 498 del 31 de diciembre del 2008 entre otros se 
establece el cronograma de aplicación obligatoria de las Normas